
  

 
 

ОПШТИНА  БИТОЛА 

 

ИСПРАВКА НА ОБЈАВА 1/2021 

Бр. 12-53/2021 од 21.05.2021 год. 
за отуѓување на градежно земјиште сопственост на Република Северна  

Македонија по пат на електронско јавно наддавање за изградба на објекти 

со намена: 

 

          Се врши исправка на Објава 1/2021 за изградба на објекти со намена: 

• Домување во станбени куќи - А1, Домување во станбени згради - А2, Мали 

комерцијални и деловни намени - Б1, Големи трговски единици - Б2, 

Хотелски комплекс - Б5  согласно ДУП за „АРМ Четврт 1, Четврт 2 и АРМ 

Четврт 3“ – Битола 

• Производство, дистрибуција и сервиси, лесна индустрија – Г, Г2 согласно 

ДУП за „Дел од градска работна зона северно од патот Битола – с. Новаци 

„БЛОК 1“ – Битола“ 

• Производство, дистрибуција и сервиси  Г2,3,4 согласно Измени и 

дополнувања на Урбанистички план вон населено место  „Јужна  

Индустриска Зона Жабени“ Oпштина Битола 

  

објавена на ден 22.05.2021 година во печатени медиуми „Слободен Печат“ 

„Вечер“ и „Коха“, на начин што во Објавата 1/2021 

Во табеларниот преглед А градежни парцели што ќе бидат предмет на 

отуѓување по пат на електронско јавно наддавање согласно ДУП за „АРМ 

Четврт 1, Четврт 2 и АРМ Четврт 3“ - Битола ГП 12.14  во делот за 

банкарска гаранција за сериозност на понудата наместо 21.350,00 денари 

треба да стои 30.000,00 денари.  

 Се друго во Објавата 1/2021 за отуѓување на градежно земјиште 

сопственост на Република Северна Македонија по пат на електронско јавно 

наддавање останува како што е наведено во истата. 

 

Оваа исправка ќе биде објавена и на WEB страната на Општина Битола 

 www.bitola.gov.mk. 
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